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Championnat Individuel Vaudois 2019

Cat A Elite

Nom de la société

Né en

Cat
d'age

Arme

14.08.2019

Calcul passe Passe 10 Total des

points

1 Henchoz
2 Perren
3 Oguey
4 Holderegger
5 GIRARDET
6 Légeret
7 Roy
8 GIROUD
9 Chappuis
10 BERGER
11 BORLOZ
12 OGUEY
13 KOHLI
14 Zehnder
15 Storti
16 DUSS
17 BRIGUET
18 PREMAN
19 GUEX
20 Cherpillod
21 Goy
22 Bron
23 GUEX
24 Pahud

25 NEUHAUS
26 Mermod
27 GOY

28 MONNEY
29 DE PASCALE

Patrick
Pierre-Frangois
Louis-Philippe
Michel
Gilbert
Denis

Alain
Martial
Nicolas
Christophe
Olivier
Frédéric
Sébastien
Carine
Aurélien
Richard
Pierre - Paul
Killian
Daniel
Laurent
Patrick
Déborah
Fabienne
Patrick

Julien

Claude
Nicolas
Michel
Angélo

Chateau d'Oex ARPE

Le Sépey AG

Le Sépey AG

Bioley-Donneloye Carabiniers de la Menthue

Sté de tir sportif yverdonnois

Baulmes Misterdam

Baulmes Misterdam

Bouillet-Freniéres-Bex

Froideville Tir Sportif

Froideville Tir Sportif

Le Sépey AG

Le Sépey AG

Bouillet-Freniéres-Bex

Gland Le Chéne

Gland Le Chéne

Gland Le Chéne

Echallens Tir sportif

Bouillet-Freniéres-Bex

Bouillet-Freniéres-Bex

Froideville Tir Sportif

Ballens

Froideville Tir Sportif

Bouillet-Freniéres-Bex

Bioley-Donneloye Carabiniers de la Menthue
Viennent ensuite

Oleyres Les Renards

Baulmes Misterdam

Ballens

Faoug Tir de campagne

Bursins Les 3 B

1969
1970
1971
1976
1966
1965
1966
1970
1972
1977
1974
1983
1972
1974
1995
1979
1961
1992
1960
1977
1967
1998
1960
1968

1991
1960
1995
1967
1966
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FS
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
St
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

ST
ST
ST
ST
ST

Passe
100 pts a 100 pts pts
934 93.4 99
932 93.2 98
944 94.4 96
932 93.2 97
942 94.2 96
924 92.4 97
943 94.3 95
911 91.1 98
915 91.5 97
922 92.2 96
917 91.7 96
905 90.5 97
921 92.1 95
925 92.5 94
905 90.5 96
903 90.3 96
902 90.2 96
901 90.1 96
904 90.4 95
904 90.4 95
883 88.3 97
902 90.2 95
907 90.7 94
891 89.1 95
899 89.9 93
907 90.7 92
896 89.6 92
876 87.6 93
891 89.1 91

192.4
191.2
190.4
190.2
190.2
189.4
189.3
189.1
188.5
188.2
187.7
187.5
187.1
186.5
186.5
186.3
186.2
186.1
185.4
185.4
185.3
185.2
184.7
184.1

182.9
182.7
181.6
180.6
180.1



" 30 WIDMAYER
31 Monney
32 Humbert
33 Meyer

Sacha
Claude
Denis
Marc
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Gland Le Chéne

Faoug Tir de campagne
Bursins Les 3 B

Oleyres Les Renards

Cat A Elite

1980
1962
1983
1999

u21

ST
ST
ST
ST

848
902
821
670

84.8
90.2
82.1
67.0

91
82
86
78

175.8
172.2
168.1
145.0

14.08.2019



